
Konkurso sąlygų 2 priedas 

 

 

PASIŪLYMAS 

 

DĖL AUTOMOBILINIŲ DEGALŲ TALPYKLOMIS PIRKIMO 
__2022-04-29___ 

(Data) 

____Telšiai____ 

(Vieta) 

 

Tiekėjo pavadinimas, įmonės kodas (/jei dalyvauja 

jungtinės veiklos sutartimi surašomi visų sutarties 

šalių duomenys/ 

 

UAB Prie Luksto 

Tiekėjo adresas, pašto kodas /jei dalyvauja jungtinės 

veiklos sutartimi surašomi visų sutarties šalių 

duomenys/ 

Registracija: Vytauto g. 1, Varniai, Telšių raj.; 

Buveinė: Mažeikių g. 17, Telšiai 

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė Algimantas Ubartas 

Telefono numeris  +37061410230 

Fakso numeris +37044454789 

El. pašto adresas info@prieluksto.lt 

 

1. Išnagrinėję pirkimo dokumentus ir reikalavimus, įskaitant priedus, mes siūlome 

automobilinius degalus tiekti taikant Prekės antkainį/nuolaidą (fiksuota Prekės įkainio dalis be 

pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) (rekomenduojama nurodyti ne didesniu kaip 4 skaičių po 

kablelio tikslumu).  

Mūsų siūlomas prekės antkainis/nuolaida 1 000 (vienam tūkstančiui) litrų degalų nuo AB „Orlen 

Lietuva“ viešai skelbiamos vienkartiniams sandoriams taikomos, atitinkamos pagal sezoniškumą klasės, 

atitinkamos degalų rūšies bazinės kainos su akcizo mokesčiu be PVM 1 000 (vienam tūkstančiui) litrų 

esant produkto temperatūrai +15° C, nurodytos atkrovai autotransportu Lietuvos Respublikoje iš AB 

„Orlen Lietuva“ terminalo, esančio Juodeikių km, Mažeikių raj., įskaitant degalų pristatymo ir išpilstymo 

į degalų talpyklas išlaidas): 

 

Eil. 

Nr. 

Prekės 

pavadinimas 

Mato 

vienetas 

 

 

Preliminarus 

prekių kiekis 

per 12 mėn., 

litrais 

Siūlomas antkainis/nuolaida už          

1 000 (vieną tūkstantį) litrų 

degalų, esant produkto 

temperatūrai +15° C, nurodytos 

atkrovai autotransportu 

Lietuvos Respublikoje iš AB 

„Orlen Lietuva“ terminalo, 

esančio Juodeikių km, Mažeikių 

raj., įskaitant degalų pristatymo 

ir išpilstymo į degalų talpyklas 

išlaidas (eurais be PVM) 

Siūlomas antkainis/nuolaida už 1 

000 (vieną tūkstantį) litrų degalų, 

esant produkto temperatūrai +15° 

C, nurodytos atkrovai 

autotransportu Lietuvos 

Respublikoje iš AB „Orlen 

Lietuva“ terminalo, esančio 

Juodeikių km, Mažeikių raj., 

įskaitant degalų pristatymo ir 

išpilstymo į degalų talpyklas 

išlaidas (eurais su PVM) 

1 2 3 4 5 6 (5×1,21) 

1. 
Dyzeliniai 

degalai 

talpyklomis 

1 000 

litrų 

 

4 800 000 11,85 14,34 

2. 
Benzinas 

A95 

talpyklomis 

1 000 

litrų 

 

60 000 11,85 14,34 

 

Tiekėjo siūlomas prekės (benzino A95 ir dyzelinių degalų 1000 litrų) antkainis (pastovioji 

prekės įkainio dalis) negali viršyti – 15,00 Eur su PVM (12,3967 Eur be PVM).  

 

Jei tiekėjas siūlo nuolaidą – nurodyti ją neigiama reikšme (su minuso ženklu). 

 



 2 

Pasiūlymo kaina pasiūlymų palyginimui nustatoma Konkurso sąlygų 7.24 punkte nustatyta 

tvarka. 

2. Į Prekės antkainius/nuolaidas be PVM turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai, automobilinių degalų 

pristatymo ir išpilstymo į Vartotojų talpyklas išlaidos, atsiskaitymo dokumentų pateikimo per 

informacinę sistemą ,,E. sąskaita“ išlaidos bei visos kitos išlaidos, reikalingos tinkamai pagal 

Preliminariąją sutartį sudaromoms Pagrindinėms sutartims įgyvendinti, išskyrus PVM. 

3. Šiuo pasiūlymu įsipareigojame laikytis Viešųjų pirkimų įstatymo, kitų teisės aktų, pirkimo 

dokumentuose išdėstytų reikalavimų bei sutarties sąlygų. 

4. Patvirtiname, kad visi pridedami dokumentai yra mūsų pasiūlymo dalis. 

5. Įsipareigojame laikytis pasiūlyme pateiktų ir pirkimo dokumentuose nustatytų sąlygų bei 

nesiimti jokių veiksmų, galinčių sutrukdyti pasiūlymo akceptavimui ar sutarties pasirašymui ir 

įsipareigojimui.  

  

 6. Pasiūlymas galioja iki konkurso sąlygų 8.1 punkte nurodyto termino. 

7. Jeigu mūsų pasiūlymas bus priimtas, mes sutinkame Užsakovo nurodytu terminu sudaryti 

sutartį.  

8. Vykdant sutartį pasitelksiu šiuos ūkio subjektus, kurių pajėgumais remiuosi*: 

Eil. Nr. Ūkio subjekto, kurio pajėgumais remiuosi 

pavadinimas, adresas  

Įrašyti abi reikalaujamas 

reikšmes: 

1. Ūkio subjektui, kurio pajėgumais 

remiuosi, numatomos perduoti 

paslaugos/darbai/prekės (įvardinti 

konkrečias 

paslaugas/darbus/prekes);  

2. Ūkio subjektui, kurio pajėgumais 

remiuosi, perduodama sutarties dalis 

% ar Eur sutarties kainoje. 

   

   
*Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti ūkio subjektai, kurių pajėgumais tiekėjas 

remiasi. 

Pateikiama ūkio subjekto, kurio pajėgumais tiekėjas remiasi, pasirašytos laisvos formos deklaracijos ar 

kito dokumento, patvirtinančio sutikimą dalyvauti šiame viešajame pirkime, skaitmeninė kopija.  

9. Vykdant sutartį pasitelksiu šiuos subtiekėjus**: 

Eil. Nr. Subtiekėjo pavadinimas, adresas  Įrašyti abi reikalaujamas 

reikšmes: 

1. Subtiekėjams numatomos perduoti 

paslaugos/darbai/prekės (įvardinti 

konkrečiai 

paslaugas/darbus/prekes);  

2. Subtiekėjams perduodama 

sutarties dalis % ar Eur sutarties 

kainoje. 

   

   

**Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti subtiekėjai (tretieji asmenys, paskirti 

tiekėjo suteikti dalį darbų/paslaugų/prekių, sutartyje nustatyta tvarka ir veikia aktyviai, tai yra teikia ar 

vykdo dalį darbų/paslaugų/prekių, kurių kvalifikacija tiekėjas nesiremia, kad atitiktų kvalifikacijos 

reikalavimus). 



 3 

10. Vykdant sutartį pasitelksiu šiuos specialistus, kuriuos ketinu įdarbinti (toliau - 

kvazisubtiekėjus)***: 

Eil. Nr. Kvazisubtiekėjų vardas ir pavardė Kvazisubtiekėjams numatomos 

perduoti paslaugos/darbai/prekės 

(įvardinti konkrečiai 

paslaugas/darbus/prekes);  

 

   

   

***Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti kvazisubtiekėjai. 

Pateikiama kvazisubtiekėjų pasirašytas laisvos formos sutikimas, patvirtinantis teikti sutartyje nurodytas 

paslaugas/darbus/prekes ir tiekėjo ar subtiekėjo patvirtinimas, kad laimėjęs konkursą, įdarbins šį 

specialistą.  

11. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia 

informacija įsegti atskirai) ****: 

Eil. Nr. Pateikto dokumento pavadinimas Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango 

eilutėje („Prisegti dokumentai“) 

1 rc_israsas_1651066323355  

   

****Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad 

konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.  

12. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil. Nr. Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių skaičius 

1 5 priedas Deklaracija  dėl atsakingu asmenu 1 

2 espd-responsek 16 

3 ISO ir žalia energija 91 

4 KJJ 818 + JS818 31000 talpa, Euro6 2 

5 rc_israsas_1651066323355 1 

6 Gamintojo deklaracija ir sertifikatai  

7 PASIŪLYMO LAIDAVIMO DRAUDIMO RAŠTAS NR. 

782349554 

 

 

Pasiūlymo pateikimo data  

 

2022-04-29         

   Direktorius                                                       

     

 

 

 

Algimantas Ubartas 

 

      

PASTABA:  

– 8 ir 10 punktuose prašome nurodyti ūkio subjektus, kurių pajėgumais remiamasi ir kvazisubtiekėjus, 

nes ūkio subjektai, kurių pajėgumais remiamasi ir kvazisubtiekėjai turi būti išviešinti teikiant 

pasiūlymą, nes po pasiūlymo pateikimo termino pabaigos pasitelkti (nurodyti) naujų ūkio subjektų, 

kurių pajėgumais remiamasi / kvazisubtiekėjų tam, kad atitiktų kvalifikacijos reikalavimus, tiekėjas 

negalės, t. y. po pasiūlymo pateikimo tiekėjas neturi teisės nurodyti naujus ūkio subjektus, kurių 

pajėgumais remiamasi / kvazisubtiekėjus, nes tokie veiksmai laikomi pasiūlymo keitimu, prieštarauja 

Viešųjų pirkimų įstatymo 55 str. 9 d. nuostatoms ir todėl toks tiekėjo pasiūlymas yra atmetamas, kaip 

nurodyta pirkimo dokumentų 7.22.3 punkte.  

– 11 punkte prašome nurodyti Jūsų pasiūlymo konfidencialią informaciją. Konfidencialia informacija 

gali būti, pavyzdžiui, komercinė (gamybinė) paslaptis ir konfidencialieji pasiūlymų aspektai. 

Konfidencialia negalima laikyti informacijos nurodytos VPĮ 20 str. 2 d. Tiekėjas neturi teisės nurodyti, 

kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra konfidenciali. Tiekėjas turi aiškiai nurodyti, kokie su 

pasiūlymu pateikti dokumentai laikytini konfidencialiais. Perkančioji organizacija, viešojo pirkimo 



 4 

komisija (toliau vadinama – Komisija), jos nariai ar ekspertai ir kiti asmenys negali atskleisti tiekėjo 

pateiktos informacijos, kurią tiekėjas nurodė kaip konfidencialią. Jei tiekėjas nenurodo konfidencialios 

informacijos, laikoma, kad tokios tiekėjo pasiūlyme nėra. 

- Tuo atveju, kai viešajame pirkime nurodomi fiziniai asmenys (pvz. tiekėjai, tiekėjo darbuotojai, 

subtiekėjai ir (ar) kvazisubtiekėjai), pateiktų asmens duomenų valdytojas yra Kauno miesto savivaldybės 

administracija (juridinio asmens kodas 188764867, adresas: Laisvės al. 96, LT-44251 Kaunas, tel. (8 

37) 42 26 31, el. p. info@kaunas.lt). Asmens duomenys tvarkomi (tvarkymo pagrindas)  siekiant 

išnagrinėti viešajame pirkime pateiktus dokumentus ir informuoti apie viešojo pirkimo procedūras 

Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka. Asmens duomenys Savivaldybės administracijoje bus saugomi 

teisės aktų, reglamentuojančių duomenų saugojimo terminus, nustatyta tvarka ir gali būti teikiami 

tretiesiems asmenims tokia apimtimi, kuri yra būtina pagal Viešųjų pirkimų įstatymą.  

Jeigu tiekėjas viešajame pirkime pateikia fizinių asmenų – darbuotojų, subtiekėjų ir (ar) kvazisubtiekėjų 

asmens duomenis, jis juos privalo informuoti apie jų asmens duomenų pateikimą  Savivaldybės 

administracijai ir numatomą jų tvarkymą. 

Fiziniai asmenys  turi teisę prašyti (kreipiantis raštu), kad duomenų valdytojas leistų susipažinti su jų 

asmens duomenimis ir juos ištaisytų arba ištrintų, arba apribotų duomenų tvarkymą, taip pat turi teisę 

nesutikti, kad duomenys būtų tvarkomi, teisę perkelti duomenis, teisę atšaukti duotą sutikimą bei teisę 

pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (L. Sapiegos g. 17, Vilnius 10312, el. p. 

ada@ada.lt), o taip pat pasikonsultuoti su Kauno miesto savivaldybės administracijos Asmens duomenų 

apsaugos pareigūnu el. p. dap@kaunas.lt. Daugiau informacijos apie duomenų tvarkymą rasite 

www.kaunas.lt. 

 


		2022-04-29T09:28:16+0300




